
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 

2019 M. LAPKRIČIO 6 D. ĮSAKYMO NR. AV-1155 „DĖL STRATEGINIŲ PLANŲ 

RENGIMO IR ĮGYVENDINIMO PRIEŽIŪROS DARBO GRUPĖS SUDARYMO“ 

DALINIO PAKEITIMO 

 

2021 m. vasario 18 d. Nr. AV-137 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi:   

1. K e i č i u Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2019 m. lapkričio 6 

d. įsakymo Nr. AV-1155 „Dėl Strateginių planų rengimo ir įgyvendinimo priežiūros darbo grupės 

sudarymo“ 1 punktą ir vietoje žodžių „Aurimas Laužadis – Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus 

vedėjas, darbo grupės narys;“ į r a š a u žodžius „Aurimas Laužadis – Švietimo ir sporto skyriaus 

vedėjas, darbo grupės narys;“. 

2. P a p i l d a u  Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2019 m. 

lapkričio 6 d. įsakymo Nr. AV-1155 „Dėl Strateginių planų rengimo ir įgyvendinimo priežiūros 

darbo grupės sudarymo“ 1 punktą žodžiais „Irena Matelienė – Komunikacijos ir kultūros skyriaus 

vedėja, darbo grupės narė.“. 

Šis įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Panevėžio apygardos skyriui adresu: Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos Respublikos 

iki teisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Administracijos direktorius        Andrius Burnickas 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Agnė Grizevičiūtė 


